

AY	YAPILACAK FAALİYETLER
Ekim	<ul style="list-style-type: none"> ❖ Akademik takip komisyonunun oluşturulması ve toplantı yapılması ❖ Üniversite ve liseye Hazırlık Programı Yıllık Eylem Planının hazırlanması, ❖ Hazırlanan Yıllık Eylem Planında belirlenen faaliyetler ile ilgili veli ve öğrencilerin bilgilendirilmesi ❖ Koçluk Sistemi uygulamasına başlanması ❖ I. Dönem yapılacak Performans Değerlendirme sınavlarının takvimin hazırlanması ve afiş hazırlanarak duyurusunun yapılması ❖ Üniversite ve liseye Hazırlık Programı ile ilgili afiş, broşür, sosyal medya çalışmalarının gerçekleştirilmesi. ❖ Öğrenci Bilgilendirme toplantıları yapılması ❖ YKS/LGS hazırlık süreciyle ilgili öğrencilerin durumlarını görmek için tarama denemesi uygulanması. ❖ YKS /LGS bilgilendirme seminerinin yapılması ❖ Mesleki Rehberlik" çalışmaları doğrultusunda Üniversite tanıtımları, alan bilgilendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi.
Kasım	<ul style="list-style-type: none"> ❖ Okulda yürütülen üniversite hazırlık programı ile ilgili veli bilgilendirme çalışmalarının yapılması. ❖ Son 2 yıllık YKS çıkmış sorularının tüm 12.sınıflara uygulanması. ❖ "Performans Değerlendirme Sınavı"nın uygulanması ve değerlendirilmesi. ❖ Akademik Takip Komisyonunun yapılan Performans Değerlendirme sınavlarının analizlerini yaparak öğrenci ve velilerinin bilgilendirilmesi ❖ Mesleki rehberlik kapsamında, okul rehberlik servisi koordinesinde farklı mesleklere sahip kişilerin öğrencilerle buluşturulması. ❖ DYK' dan sorumlu müdür yardımcısı tarafından "Hedef YKS/LGS 2023-2024" klasörü oluşturularak aşağıdaki dosyaların tutulması. <ul style="list-style-type: none"> 1. DYK Yıllık Plan Örneği 2. DYK Kurs Programı 3. DYK' ya Katılan Öğrenci Listeleri 4. Performans Değerlendirme Takvimi 5. Performans Değerlendirme Sonuç Listeleri 6. Okul Sınav Soru Rehberliği Programı 7. Sınav Soru Rehberliği Değerlendirme Dosyası 8. Akademik Takip Komisyonu Kararları 9. Ara ve Yaz Tatili Dönemi Kamp Programlarının Değerlendirilmesi ❖ Koçluk Sistemi ile öğrencilerin sınav ve çalışmalarının takibine başlanması. ❖ KTS' de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması
Aralık	<ul style="list-style-type: none"> ❖ "Öğrenci Koçluğu" çalışması yürüten öğretmenlerden, "Öğrenci Koçluk Değerlendirme Dosyasının alınması. ❖ Okul Rehberlik Servisi tarafından, DYK' ye katılan öğrencilere yönelik devamsızlık ve üniversite hedefinden uzaklaşma riski taşıyan öğrencilerin tespit edilmesi, bu öğrencilerin aileleri ile irtibata geçilerek gerekli eylem planının hazırlanması ve uygulanması. ❖ Kazanım Değerlendirme Sınavı'nın uygulanması ve değerlendirilmesi. ❖ Aylık deneme sınavlarının uygulanması. ❖ DYK' ye katılan öğrencilere ve bu kurslarda görev alan öğretmenlere yönelik motivasyon amaçlı gezi, seminer vb. etkinliklerin okul müdürlüğü tarafında planlanması ve uygulanması. ❖ KTS' de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve sisteme rapor girişinin yapılması.
Ocak	<ul style="list-style-type: none"> ❖ Dönem uygulanan Kazanım Değerlendirme Sınavları'nın analizleri, ağırlıklı ortalamaları, net ortalamaları vb. düzenlenerek KTS' ye girilmesi. ❖ Mesleki Rehberlik kapsamında üniversite gezileri, kariyer buluşmaları, 'Mesleğimde 1 Gün' programlarının gerçekleştirilmesi. ❖ 12. VE 8. Sınıf öğrencilerine motivasyon seminerlerinin düzenlenmesi. ❖ Üniversite bölümlerinin taban puan ve başarı sıralamaları ile ilgili öğrencilere doküman paylaşımı yapılması.

	<ul style="list-style-type: none">❖ 2024-MSÜ Milli Savunma Üniversitesi Askeri Öğrenci Aday Belirleme Sınavına yönelik rehberlik servisiyle iş birliği yaparak öğrencilerin bilgilendirilmesi ve başvuru yapmalarının sağlanması.❖ Aylık deneme sınavlarının uygulanması.
şubat	<ul style="list-style-type: none">❖ Türkiye Geneli Kazanım İzleme Sınavı uygulamasının gerçekleştirilmesi.❖ Mesleki Rehberlik kapsamında üniversite gezileri, kariyer buluşmaları, 'Mesleğimde 1 Gün' programlarının gerçekleştirilmesi.❖ MSÜ (Milli Savunma Üniversitesi) sınavına yönlendirme afiş çalışmalarının yapılması.❖ 2024-(YKS) Yükseköğretim Kurumları Sınavına yönelik rehberlik servisiyle iş birliği yaparak öğrencilerin bilgilendirilmesi ve başvuru yapmalarının sağlanması.❖ Aylık deneme sınavlarının uygulanması
MART	<ul style="list-style-type: none">❖ Performans Değerlendirme Sınavlarının yapılması ve değerlendirilmesi❖ YKS başarılı olmuş mezun öğrencilerin sınava hazırlanan öğrencilerle buluşturulması.❖ Akademik Takip Komisyonunun yapılan Performans Değerlendirme sınavlarının analizlerini yaparak öğrenci ve velilerinin bilgilendirilmesi❖ 12. ve 8. Sınıf öğrencilerine ve öğretmenlere yönelik motivasyon amaçlı etkinlik düzenlenmesi.❖ 11. ve 7. Sınıflara yönelik Seviye Tespit Sınavının yapılması❖ DYK değerlendirme toplantısı yapılması
NİSAN	<ul style="list-style-type: none">❖ Performans Değerlendirme Sınavlarının yapılması❖ 12. ve 8. Sınıf Öğrencilerine Sınav Kaygısı ve Stresi ile ilgili seminer düzenlenmesi❖ Performans Değerlendirme Sınavlarının analizlerinin yapılarak analizlere göre öğrencilere bireysel Rehberlik yapılması
MAYIS	<ul style="list-style-type: none">❖ Performans Değerlendirme Sınavlarının yapılması ve değerlendirilmesi❖ 12. Ve 8. Sınıf öğrencilerine Sınav Kaygısı, Sınav Stratejileri, Motivasyon... v.b konularda seminerlerin gerçekleştirilmesi.❖ 12. Ve 8.Sınıf öğrencilerine Dikkat ve Odaklanmayı Artırmak ile ilgili Rehberlik Servisi tarafından seminer verilmesi❖ Yks ve LGS bilgilendirme seminerinin yapılması (11. Sınıf ve 7. Sınıf öğrencilerine)❖ Seviye Tespit Sınavının Uygulanması (11. Sınıf ve 7. Sınıf öğrencilerine)
HAZİRAN	<ul style="list-style-type: none">❖ Öğrenci Koçluğu yapan öğretmenlerin 2.Dönem çalışma değerlendirme toplantısının yapılması❖ Sınav öncesi ve sınav günü günü yapılacak çalışmalarla ilgili öğrenci ve velilerin bilgilendirilmesi.❖ KTS'de belirtilen aylık hedeflerin uygulanması ve ay sonunda sisteme rapor girişinin yapılması.